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Preisliste 01/2009Preisliste 01/2009
Softwarelizenz - Kommunikations-Server  ( Rabus )Softwarelizenz - Kommunikations-Server  ( Rabus )Softwarelizenz - Kommunikations-Server  ( Rabus )

Produkt Art. Code Stückpreis
Grundlizenz "Rabus" GLCB 1.500,00 €
bis 20 Call Button CB20 750,00 €
bis 50 Call Button CB50 1.500,00 €
bis 100 Call Button CB100 2.300,00 €
bis 500 Call Button CB500 7.500,00 €
bis 1000 Call Button CB1000 11.000,00 €
> 1000 Call Button CB1001 15.000,00 €

Softwarelizenz - Applikations-ServerSoftwarelizenz - Applikations-Server
(LineFeed, Pick by Light, Assistant-Call)

Produkt Art. Code Stückpreis
Grundlizenz "Applikations-Server" GLCB 1.500,00 €
bis 20 Call Button und 2 Telnet Terminals CB20T 750,00 €
bis 50 Call Button und 5 Telnet Terminals CB50T 1.500,00 €
bis 100 Call Button und 10 Telnet Terminals CB100T 2.300,00 €
bis 500 Call Button und 50 Telnet Terminals CB500T 7.500,00 €
bis 1000 Call Button und 100 Telnet Terminals CB1000T 11.000,00 €
> 1000 Call Button und >100 Telnet Terminals CB1001T 15.000,00 €
Alle Preise sind Nettopreise zuzüglich der, zum Zeitpnkt der Lieferung, gesetzlich gültigen MwSt.Alle Preise sind Nettopreise zuzüglich der, zum Zeitpnkt der Lieferung, gesetzlich gültigen MwSt.

Alle Lizenzen sind upgrade fähig. D.h. wer bereits eine beispielsweise 20iger Lizenz 
erworben hat und diese durch eine 50iger ersetzt, bekommt die 20iger Lizenz 
komplett gutgeschrieben.

Alle Lizenzen sind upgrade fähig. D.h. wer bereits eine beispielsweise 20iger Lizenz 
erworben hat und diese durch eine 50iger ersetzt, bekommt die 20iger Lizenz 
komplett gutgeschrieben.

Alle Lizenzen sind upgrade fähig. D.h. wer bereits eine beispielsweise 20iger Lizenz 
erworben hat und diese durch eine 50iger ersetzt, bekommt die 20iger Lizenz 
komplett gutgeschrieben.

Bei Interface zur Materialwirtschaft erfolgt die Berechnung nach Aufwand.Bei Interface zur Materialwirtschaft erfolgt die Berechnung nach Aufwand.Bei Interface zur Materialwirtschaft erfolgt die Berechnung nach Aufwand.


